PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº: 018/2024 ORIGEM:  DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL/2024.018-FMAS, CONTRATANTE: FMAS – FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL; CONTRATADO(A): JANEIDE PEREIRA MARINHO INSCRITA NO CNPJ: 54.738.993/0001-22; OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO DE CAMISETAS PERSONALIZADAS PARA AS CAMPANHAS DOS PROGRAMAS AO
DECORRER  DESTE  ANO  ,  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ASSITENCIA  SOCIAL  DE
ARAGUATINS JUNTO AO SEUS PROGRAMAS: CRÁS, CREAS, SCFV E BOLSA FAMILIA/CADÚNICO. VALOR TOTAL DO CONTRATO:
R$ 21.000,00 (VINTE E UM MIL REAIS); VIGÊNCIA: 31/12/2024, DATA DA ASSINATURA: 11/06/2024.

IVONETE MONTEIRO DA SILVA

Secretaria da Assistência Social

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-d0627d-210620241914083848

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 127/2024, em 21/06/2024 21:50

extrato-contrato-3848.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org